
Decreto n. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.liceoscientificofabriano.it

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti  Formatori  Progetto
DigiEdu  Realtà  Aumentata  e  Realtà  Virtuale  in  ambito  didattico,  formativo  e  culturale
nell’ambito del  PNSD formazione docenti  Azione#25  Avviso  pubblico  6  novembre  2018.
Prot. n. 28552

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo 1999,  n.  275,  concernente  il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la  legge  15  marzo  1997  n.  59,  concernente  “Delega  al  Governo  per  il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il  Decreto interministeriale  n.  129 del  28 agosto  2018 contenente il  Regolamento
recante  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 in
vigore dal 17.11.2018";

VISTO l’Avviso Pubblico 6 novembre 2018 n. 28562 - Gestione di percorsi formativi nazionali
e  internazionali  per  docenti,  in  presenza  e  online,  sulle  tecnologie  digitali
nell’educazione Azione #25 PNSD

VISTA la  nota  prot.  n.  27674  del  02/09/2019  in  cui  il  MIUR  comunicava  al  Liceo
l’assegnazione di un contributo complessivo di euro 30.000,00 e invitava la scuola a
presentare il progetto esecutivo;

VISTE il progetto esecutivo presentato dal liceo in data 25/09/2019;
VISTA     la delibera n. 77 del Consiglio di Istituto del 13/11/2019 di acquisizione, accettazione

e
approvazione Progetto  PNSD Azione #25 Avviso  pubblico  28562 del  6 novembre
2018 

FM / ac 202006060821 Pag. 1 di 2

A
N

P
S

05
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
31

 -
 0

6/
06

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

http://www.liceoscientificofabriano.it/


Gestione dei percorsi formativi nazionali e internazionali per docenti, in presenza e
online, sulle tecnologie digitali nell’educazione;

VISTO la  delibera  n.  78  del  Consiglio  di  Istituto  del  13/11/2019  di  modifica  PA 2019  e
inserimento scheda progetto PNSD formazione docenti #25 Avviso pubblico 28562
del 6 novembre 2018;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 2548/VI.2 del 21.05.2020;
VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata in data 21.05.2020 prot. n. 2549/VI.2;
CONSIDERATO  che  avverso  la  graduatoria  provvisoria  non  è  stato  presentato  alcun

ricorso;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente
graduatoria definitiva:

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO: SETTORE E. PERCORSO AR/VR

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1 PIERDICCA ROBERTO 69

                     Il Dirigente 
Francesco Mezzanotte

FM / ac 202006060821 Pag. 2 di 2

A
N

P
S

05
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
31

 -
 0

6/
06

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE


	Il Dirigente

		2020-06-06T08:27:56+0200
	MEZZANOTTE FRANCESCO




